
関係者各位  

 

令和７年４月吉日  

 

 

居宅介護支援事業所再開のお知らせ 

 

 

平素より当法人の事業運営に特段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。   

さて、一時休業しておりました石橋病院ケアプランセンターですが、この度、 

令和 7 年４月１日より業務を再開する運びとなりました。 

皆様に安心してご利用いただけるよう、これまで以上に質の高い支援を提供してまいりま

す。 今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、事業所番号が変更となっております。下記をご参照くださいますようお願いいたしま

す。 

 

 

変更後の事業所番号：  ０４７１３０２５１３  

 

 

医療法人財団弘慈会  

                                      理事長 石橋 弘二  

 

 

  

〒989-5501 宮城県栗原市若柳字福岡谷地畑浦３５  

                          電話：090-5847-0286  

石橋病院ケアプランセンター  

管理者:   千葉 典子 


